RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 002/2020 –

NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: ENFERMEIRO I
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

WANDERSON DOS SANTOS
GONÇALVES

1472175 58 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Cecilia Henrique da Mota
Guimaraes

1478950 41 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: FISIOTERAPEUTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Mariana Baptista França 1484545 15 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Joselio Chaves Tiradentes 1469562 01 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Erlane Alves Silva Guimarães 1478180 28 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: NUTRICIONISTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Tais Silveira Fernandes 1476039 13 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : SRSV - SUPERINTEDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Rosilene Caus 1487941 45 DEFERIDA 019

REGIÃO: METROPOLITANA  (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Regina Dias Silva 1476458 10 DEFERIDA 019